
UCHWAŁA Nr XXII/162/13 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie apelu popierającego naród ukraiński w jego dążeniach do integracji z Unią Europejską 

 

 
Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. My radni Rady Gminy Dubeninki, pamiętając drogę nas Polaków do wolności, udzielamy naszego poparcia dla 

Narodu Ukraińskiego w dążeniu ku wolnej i demokratycznej Europie. 
Uważamy, że wspracie zwykłych ludzi, wsparcie nas Polaków, jest Ukrainie równie potrzebne jak zaangażowanie w tę sprawę 
naszych polskich i unijnych instytucji. 
Pragniemy zapewnić, że jesteśmy z Narodem Ukraińskim i wierzymy, że podobnie jak my Polacy, również Ukraińcy znajdą się 
w przyszłości w rodzinie krajów Unii Europejskiej. 
 

§ 2.  Apel przekazujemy w celu wykorzystania zgodnie z kompetencjami Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej - 

Bronisławowi Komorowskiemu i Prezesowi Rady Ministrów - Donaldowi Tuskowi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Kazimierz Krahel 


